
UCHWAŁA NR XIV/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 1483), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2025 poz. 337 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 3 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
9 stycznia 2025 roku, uchwałą Nr VIII/107/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 15 stycznia 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 21 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 20 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 31 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2025 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 47 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą Nr IX/123/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 6 marca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 59 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 marca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 70 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 79 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 82 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 22 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 83 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
13 maja 2025 roku, uchwałą Nr X/125/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 22 maja 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 maja 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 95 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 100 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2025 roku, uchwałą Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 26 czerwca  2025 roku,  Zarządzeniem Nr 103 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 czerwca 
2025 roku,  Zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2025 roku, 
Zarządzeniem Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lipca 2025 roku, uchwałą Nr 
XII/161/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 136 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 5 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 142 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 19 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
28 sierpnia 2025, Zarządzeniem Nr 156 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 września 2025 roku, 
uchwałą Nr XIII/172/2025 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 25 września 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 169 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 26 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 177 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 października 2025 roku, Zarządzeniem Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 28 października 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.   

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 339.235.494,41 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 319.312.912,71 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.922.581,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 29.998.772,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 33.930,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 6.724.966,10 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 175.000,00 zł, 

6) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 
1.890.000,00 zł na zadanie „odtworzenie widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni, 

7) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji podatku 
Vat od paliwa gazowego, 

8) dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 3.315.776,83 zł na zadanie 
„Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we 
Wrześni”, 

9) dochody otrzymane z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.505.996,44 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 492.030,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.733,28 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 4.500,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 186,08 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 5.622,37 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.958.359,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 5.500,00 zł, 

h) podręczniki dla dzieci z Ukrainy – kwota 35.065,71 zł.”. 

2. §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 390.271.093,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 319.110.181,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 71.160.912,75 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 29.998.772,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 960.533,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 33.930,00 zł, 

4) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 175.000,00 zł, środki przeznacza się na utrzymanie zieleni, 

5) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 29.961.582,55 zł, 

6) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Strategicznych w łącznej kwocie 2.790.000,00  zł na „zadanie  odtworzenie 
widowni Amfiteatru im. Anny Jantar we Wrześni” z czego kwota 1.890.000,00 zł dofinansowana 
zostanie z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 

7) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 384,83 zł na wypłatę refundacji 
podatku Vat od paliwa gazowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 2



8) wydatki inwestycyjne współfinansowane środkami otrzymanymi z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w kwocie 8.350.000,00 zł na zadanie „Przebudowa dróg w obrębie ulic Daszyńskiego, 
Paderewskiego, Działkowców i Kwiatowej we Wrześni” z czego kwota 3.315.776,83 zł 
dofinansowana zostanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

9) wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 4.505.996,44 zł w tym: 

a) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 492.030,00 zł, 

b) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 4.733,28 zł, 

c) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 4.500,00 zł, 

d) utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osoby wnioskującej o nadanie numeru PESEL 
– kwota 186,08 zł, 

e) nadanie numeru PESEL – kwota 5.622,37 zł, 

f) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy – kwota 3.958.359,00 zł, 

g) stypendia dla uczniów – kwota 5.500,00 zł, 

h) podręczniki dla dzieci z Ukrainy – kwota 35.065,71 zł.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 51.035.599,34 zł sfinansowany zostanie przychodami z: 

1) (§ 952) – kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 14.500.000,00 zł, (§ 952) - pożyczki 
zaciągniętej na rynku krajowym w kwocie 1.829.268,29 zł (pożyczka w ramach KPO), 

2) (§905) - przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 5.925.990,40 zł, 

3) (§ 906) - przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 233.550,12 zł, 

4) (§ 950) - wolnych środków (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
27.392.230,00 zł, 

5) (§ 957) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.154.560,53 zł.”. 

4. §4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 55.228.839,34 zł w tym: 

1) (§ 952) - przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 14.500.000,00 zł, 

2) (§ 952) - pożyczka zaciągnięta na rynku krajowym w kwocie 1.829.268,29 zł (pożyczka z KPO), 

3) (§ 906) – przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - środki pieniężne z Funduszy Europejskich na rozwój 
cyfrowy 2021–2027 na zadanie „Cyberbezpieczny Samorząd” w kwocie 233.550,12 zł, 

4) (§ 950) - wolnych środków (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
31.585.470,00 zł, 

5) (§ 957) - nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.154.560,53 zł, 

6) (§ 905) - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 5.925.990,40 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 3



a) środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych za lata ubiegłe systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
5.143.375,45 zł, 

b) środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych za lata ubiegłe programu rozwiązywania problemów alkoholowych, zadań 
określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, działań mających na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 
w kwocie 782.614,95 zł.”. 

5. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek (na podstawie 
art. 89 i 90 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 26.329.268,29 zł w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 10.000.000,00 zł.”. 

6. . § 11. ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

2. zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 90 ustawy 
o finansach publicznych do wysokości 16.329.268,29 zł.”. 

7. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1

do uchwaly Nr XIV/176/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 6 listopada 2025 roku

 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 345 325 456,79 zł -6 089 962,38 zł 339 235 494,41 zł

600 Transport i łączność 8 049 064,84 zł 593 598,18 zł 8 642 663,02 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 800 324,75 zł 593 598,18 zł 5 393 922,93 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 846 663,57 zł 593 598,18 zł 1 440 261,75 zł

750 Administracja publiczna 3 050 055,80 zł 0,00 zł 3 050 055,80 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 1 398 950,25 zł 0,00 zł 1 398 950,25 zł

6207
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

281 349,13 zł -281 349,13 zł 0,00 zł

6209
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

46 998,02 zł -46 998,02 zł 0,00 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 281 349,13 zł 281 349,13 zł

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 zł 46 998,02 zł 46 998,02 zł

855 Rodzina 26 749 812,70 zł -342 181,89 zł 26 407 630,81 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 zł 5 000,00 zł 55 000,00 zł

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

10 000,00 zł 5 000,00 zł 15 000,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 62 525,95 zł 121 717,75 zł 184 243,70 zł

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw 0,00 zł 121 717,75 zł 121 717,75 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 569 383,20 zł -468 899,64 zł 1 100 483,56 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 275 840,00 zł -381 219,21 zł 894 620,79 zł

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

293 443,20 zł -87 680,43 zł 205 762,77 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 259 981,18 zł -720 000,00 zł 19 539 981,18 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 253 000,00 zł -720 000,00 zł 1 533 000,00 zł

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 844 202,00 zł -5 621 378,67 zł 4 222 823,33 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 691 144,00 zł -5 621 378,67 zł 2 069 765,33 zł

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 691 144,00 zł -5 621 378,67 zł 2 069 765,33 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwaly NrXIV/176/2025 

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 6 listopada 2025 roku

 

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

Razem 396 361 056,13 zł -6 089 962,38 zł 390 271 093,75 zł

600 Transport i łączność 30 817 957,10 zł 787 196,36 zł 31 605 153,46 zł

60016 Drogi publiczne gminne 25 975 792,03 zł 787 196,36 zł 26 762 988,39 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 5 771 042,35 zł 193 598,18 zł 5 964 640,53 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 5 771 042,35 zł 193 598,18 zł 5 964 640,53 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 771 042,35 zł 193 598,18 zł 5 964 640,53 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 20 204 749,68 zł 593 598,18 zł 20 798 347,86 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 20 204 749,68 zł 593 598,18 zł 20 798 347,86 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 20 204 749,68 zł 593 598,18 zł 20 798 347,86 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 476 080,72 zł -1 515 000,00 zł 4 961 080,72 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 512 600,00 zł -1 515 000,00 zł 2 997 600,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 453 000,00 zł -1 515 000,00 zł 938 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 453 000,00 zł -1 515 000,00 zł 938 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 453 000,00 zł -1 515 000,00 zł 938 000,00 zł

750 Administracja publiczna 37 348 557,62 zł 2 246,66 zł 37 350 804,28 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 2 193 048,45 zł 0,00 zł 2 193 048,45 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 2 193 048,45 zł 0,00 zł 2 193 048,45 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 2 192 548,45 zł -8 000,00 zł 2 184 548,45 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 2 141 474,05 zł -8 000,00 zł 2 133 474,05 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy o
fin. publicznych) 500,00 zł 8 000,00 zł 8 500,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 861 052,00 zł 2 246,66 zł 863 298,66 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 833 260,00 zł 2 246,66 zł 835 506,66 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 833 260,00 zł 2 246,66 zł 835 506,66 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 738 560,00 zł 2 246,66 zł 740 806,66 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 151 993 349,89 zł -4 926 932,37 zł 147 066 417,52 zł

80101 Szkoły podstawowe 70 918 692,26 zł 526 000,00 zł 71 444 692,26 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 70 778 115,26 zł 526 000,00 zł 71 304 115,26 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 65 943 426,26 zł 21 000,00 zł 65 964 426,26 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 8 056 120,26 zł 21 000,00 zł 8 077 120,26 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 3 875 000,00 zł 505 000,00 zł 4 380 000,00 zł

80104 Przedszkola 38 401 225,84 zł -4 181 732,37 zł 34 219 493,47 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 24 830 214,52 zł 1 089 000,00 zł 25 919 214,52 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 21 700 500,00 zł 1 089 000,00 zł 22 789 500,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 13 571 011,32 zł -5 270 732,37 zł 8 300 278,95 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 13 571 011,32 zł -5 270 732,37 zł 8 300 278,95 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 100 000,00 zł -60 000,00 zł 1 040 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 12 471 011,32 zł -5 210 732,37 zł 7 260 278,95 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i
innych formach wychowania przedszkolnego

9 602 050,00 zł 833 800,00 zł 10 435 850,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 9 602 050,00 zł 833 800,00 zł 10 435 850,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 9 572 500,00 zł 833 800,00 zł 10 406 300,00 zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 11 012 472,38 zł 820 000,00 zł 11 832 472,38 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 11 012 472,38 zł 820 000,00 zł 11 832 472,38 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 3 917 000,00 zł 820 000,00 zł 4 737 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 8 738 726,57 zł -2 925 000,00 zł 5 813 726,57 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 8 505 326,57 zł -2 925 000,00 zł 5 580 326,57 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 8 398 283,57 zł -2 925 000,00 zł 5 473 283,57 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 4 334 021,57 zł -2 925 000,00 zł 1 409 021,57 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 714 727,00 zł 102 200,00 zł 816 927,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł

    Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych) 610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł

855 Rodzina 30 457 829,50 zł -189 282,25 zł 30 268 547,25 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 zł 5 000,00 zł 55 000,00 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 50 000,00 zł 5 000,00 zł 55 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 50 000,00 zł 5 000,00 zł 55 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 50 000,00 zł 5 000,00 zł 55 000,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 657 525,95 zł 121 717,75 zł 779 243,70 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 657 525,95 zł 121 717,75 zł 779 243,70 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 655 525,95 zł 121 717,75 zł 777 243,70 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. a
ustawy o fin. publicznych) 591 225,95 zł 121 717,75 zł 712 943,70 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 492 000,00 zł -316 000,00 zł 2 176 000,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 492 000,00 zł -316 000,00 zł 2 176 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 492 000,00 zł -316 000,00 zł 2 176 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 130 000,00 zł -100 000,00 zł 30 000,00 zł

        Wydatki na programy finansowane i współfinansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych 2 362 000,00 zł -216 000,00 zł 2 146 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 477 201,63 zł -350 390,78 zł 39 126 810,85 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 906 839,29 zł 1 280,00 zł 1 908 119,29 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 459 339,29 zł 1 280,00 zł 1 460 619,29 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 459 339,29 zł 1 280,00 zł 1 460 619,29 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 455 339,29 zł 1 280,00 zł 1 456 619,29 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 340 415,60 zł -720 000,00 zł 1 620 415,60 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 613 000,00 zł 300 575,90 zł 5 913 575,90 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 5 236 000,00 zł 293 195,90 zł 5 529 195,90 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 5 236 000,00 zł 293 195,90 zł 5 529 195,90 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 5 236 000,00 zł 293 195,90 zł 5 529 195,90 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 377 000,00 zł 7 380,00 zł 384 380,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 377 000,00 zł 7 380,00 zł 384 380,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 3



        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 377 000,00 zł 7 380,00 zł 384 380,00 zł

90095 Pozostała działalność 2 390 390,89 zł 67 753,32 zł 2 458 144,21 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 1 592 091,29 zł 68 070,00 zł 1 660 161,29 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 1 592 091,29 zł 68 070,00 zł 1 660 161,29 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 1 541 091,29 zł 68 070,00 zł 1 609 161,29 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 798 299,60 zł -316,68 zł 797 982,92 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 798 299,60 zł -316,68 zł 797 982,92 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 798 299,60 zł -316,68 zł 797 982,92 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 394 444,63 zł 0,00 zł 28 394 444,63 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 9 447 268,14 zł 0,00 zł 9 447 268,14 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 4 608 574,02 zł 0,00 zł 4 608 574,02 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 852 748,02 zł 0,00 zł 852 748,02 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 816 448,03 zł 0,00 zł 816 448,03 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 649 051,58 zł 0,00 zł 15 649 051,58 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 15 327 148,10 zł 0,00 zł 15 327 148,10 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 15 327 148,10 zł 0,00 zł 15 327 148,10 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 1 290 000,00 zł 0,00 zł 1 290 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 443 024,91 zł 0,00 zł 443 024,91 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 443 024,91 zł 0,00 zł 443 024,91 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 333 024,91 zł 0,00 zł 333 024,91 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt
1 lit. b ustawy o fin. publicznych) 333 024,91 zł 0,00 zł 333 024,91 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów opis Plan przed
zmianami Zmiana planu Plan po

zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIV/176/2025  

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 28 października 2025 roku

 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

sektora fin.
pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 18 498 269,00 zł -150 000,00 zł 18 348 269,00 zł 18 348 269,00 zł 0,00 zł 6 382 000,00 zł 11 966 269,00 zł

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 zł -150 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł

80104 Przedszkola 230 000,00 zł -150 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o fin.
publicznych)

230 000,00 zł -150 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust. 3
pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

230 000,00 zł -150 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/176/2025  

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 6 listopada 2025 roku

 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr VI/80/2043 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Razem 46 241 788,61 zł 2 780 000,00 zł 49 021 788,61 zł 49 021 788,61 zł 0,00 zł 42 945 000,00 zł 6 076 788,61 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

630 Turystyka 70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

70 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże
pożarne 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 38 900 422,26 zł 3 397 800,00 zł 42 298 222,26 zł 42 298 222,26 zł 0,00 zł 42 232 800,00 zł 65 422,26 zł

80101 Szkoły podstawowe 3 875 000,00 zł 505 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

3 875 000,00 zł 505 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

3 875 000,00 zł 505 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł 4 380 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 21 470 500,00 zł 1 239 000,00 zł 22 709 500,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

21 470 500,00 zł 1 239 000,00 zł 22 709 500,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

21 470 500,00 zł 1 239 000,00 zł 22 709 500,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł 22 709 500,00 zł 0,00 zł

80149

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach oddz.
przedszkolnych w sp i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

9 572 500,00 zł 833 800,00 zł 10 406 300,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

9 572 500,00 zł 833 800,00 zł 10 406 300,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

9 572 500,00 zł 833 800,00 zł 10 406 300,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł 10 406 300,00 zł 0,00 zł

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

3 917 000,00 zł 820 000,00 zł 4 737 000,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

3 917 000,00 zł 820 000,00 zł 4 737 000,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

3 917 000,00 zł 820 000,00 zł 4 737 000,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł 4 737 000,00 zł 0,00 zł

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

43 422,26 zł 0,00 zł 43 422,26 zł 43 422,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 422,26 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

43 422,26 zł 0,00 zł 43 422,26 zł 43 422,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 422,26 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

43 422,26 zł 0,00 zł 43 422,26 zł 43 422,26 zł 0,00 zł 0,00 zł 43 422,26 zł

80195 Pozostała działalność 22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

94 000,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł 94 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 94 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 2 083 366,35 zł 0,00 zł 2 083 366,35 zł 2 083 366,35 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 083 366,35 zł

85203 Ośrodki wsparcia 846 692,75 zł 0,00 zł 846 692,75 zł 846 692,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 846 692,75 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

846 692,75 zł 0,00 zł 846 692,75 zł 846 692,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 846 692,75 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

846 692,75 zł 0,00 zł 846 692,75 zł 846 692,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 846 692,75 zł

85220

Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa
mieszkania chronione
i ośrodki interwencji
kryzysowej

86 673,60 zł 0,00 zł 86 673,60 zł 86 673,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 86 673,60 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

86 673,60 zł 0,00 zł 86 673,60 zł 86 673,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 86 673,60 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

86 673,60 zł 0,00 zł 86 673,60 zł 86 673,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 86 673,60 zł

85295 Pozostała działalność 1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

1 150 000,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł 1 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 150 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł

85404
Wczesne
wspomaganie rozwoju
dziecka

610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

610 000,00 zł 102 200,00 zł 712 200,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł 712 200,00 zł 0,00 zł

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

2 413 000,00 zł -720 000,00 zł 1 693 000,00 zł 1 693 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 693 000,00 zł

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł 1 523 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 523 000,00 zł

Wydatki majątkowe
(art. 236 ust. 4
ustawy o fin.
publicznych)

2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł 1 523 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 523 000,00 zł

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 3



    Inwestycje i
zakupy inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL) (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin.
publicznych)

2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł 1 523 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 523 000,00 zł

        Inwestycje i
zakupy inwestycyjne
(M1IWL) (art. 236 ust.
4 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych)

2 243 000,00 zł -720 000,00 zł 1 523 000,00 zł 1 523 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 523 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

Wydatki majątkowe
(art. 236 ust. 4
ustawy o fin.
publicznych)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

    Inwestycje i
zakupy inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL) (art.
236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin.
publicznych)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

        Inwestycje i
zakupy inwestycyjne
(M1IWL) (art. 236 ust.
4 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych)

170 000,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 170 000,00 zł

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

310 000,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

110 000,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł 110 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 110 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 1 701 000,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej 1 701 000,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

Wydatki bieżące (art.
236 ust.3 ustawy o
fin. publicznych)

1 701 000,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

    Dotacje na zadania
bieżące (art. 236 ust.
3 pkt 2 ustawy o fin.
publicznych)

1 701 000,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł 1 701 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 701 000,00 zł

Szczegółowość: Dział,
Rozdział, Grupa
paragrafów opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
fin. pub.

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5

do uchwały NrXIV/176/2025  

Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 6 listopada 2025 roku 

 

W załączniku Nr 5 do uchwały Nr VI/80/2024 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025
wprowadza się zmiany:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 121 041,75 zł 0,00 zł 1 121 041,75 zł

600 Transport i łączność 94 252,85 zł -3 500,00 zł 90 752,85 zł

60016 Drogi publiczne gminne 94 252,85 zł -3 500,00 zł 90 752,85 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 94 252,85 zł -3 500,00 zł 90 752,85 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 94 252,85 zł -3 500,00 zł 90 752,85 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o
fin. publicznych) 94 252,85 zł -3 500,00 zł 90 752,85 zł

SOŁECTWO SOKOŁOWO - WYDATKI MAJĄTKOWO – INWESTYCYJNE -
PRZEBUDOWA CHODNIKA NA UL. PARKINGOWEJ 20 000,00 zł -3 500,00 zł 16 500,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 534 544,95 zł 16 413,32 zł 550 958,27 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 78 438,66 zł 1 280,00 zł 79 718,66 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 78 438,66 zł 1 280,00 zł 79 718,66 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 78 438,66 zł 1 280,00 zł 79 718,66 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. b
ustawy o fin. publicznych) 74 438,66 zł 1 280,00 zł 75 718,66 zł

SOŁECTWO PSARY MAŁE PRZYBORKI - BIEŻĄCE UTRZYMANIE I
DOPOSAŻENIE TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

SOŁECTWO PSARY WIELKIE - NOWY FOLWARK - UTRZYMANIE TERENÓW
ZIELONYCH NA TERENIE SOŁECTWA 2 000,00 zł -1 720,00 zł 280,00 zł

SOŁECTWO SOKOŁOWO - UTRZYMANIE TERENÓW REKREACYJNYCH NA
TERENIE SOŁECTWA 10 000,00 zł 3 500,00 zł 13 500,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 000,00 zł 7 380,00 zł 34 380,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 27 000,00 zł 7 380,00 zł 34 380,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 27 000,00 zł 7 380,00 zł 34 380,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o
fin. publicznych) 27 000,00 zł 7 380,00 zł 34 380,00 zł

SOŁECTWO GULCZEWO - WYDATKI MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNE -
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ 0,00 zł 7 380,00 zł 7 380,00 zł

90095 Pozostała działalność 429 106,29 zł 7 753,32 zł 436 859,61 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 390 308,29 zł 8 070,00 zł 398 378,29 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 390 308,29 zł 8 070,00 zł 398 378,29 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 1



        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. b
ustawy o fin. publicznych) 390 308,29 zł 8 070,00 zł 398 378,29 zł

SOŁECTWO GUTOWO MAŁE - ZAGOSPODAROWANIE TERENU SOŁECTWA 13 000,00 zł 6 000,00 zł 19 000,00 zł

SOŁECTWO PSARY MAŁE PRZYBORKI - ORGANIZACJA SPOTKAŃ DLA
MIESZKAŃCÓW 22 000,00 zł 2 600,00 zł 24 600,00 zł

SOŁECTWO PSARY WIELKIE - NOWY FOLWARK - ORGANIZACJA
SPOTKAŃ DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA 14 087,17 zł 1 720,00 zł 15 807,17 zł

SOŁECTWO CHOCICZA WIELKA - POBUDZENIE AKTYWNOŚCI
OBYWATELSKIEJ - ORGANIZACJA SPOTKAŃ DLA MIESZKAŃCÓW 8 000,00 zł -2 250,00 zł 5 750,00 zł

Wydatki majątkowe (art. 236 ust. 4 ustawy o fin. publicznych) 38 798,00 zł -316,68 zł 38 481,32 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy o fin. publicznych) 38 798,00 zł -316,68 zł 38 481,32 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o
fin. publicznych) 38 798,00 zł -316,68 zł 38 481,32 zł

SOŁECTWO GULCZEWO - WYDATKI MAJĄTKOWO - INWESTYCYJNE -
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 13 000,00 zł -316,68 zł 12 683,32 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 743,95 zł -12 913,32 zł 465 830,63 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 478 743,95 zł -12 913,32 zł 465 830,63 zł

Wydatki bieżące (art. 236 ust.3 ustawy o fin. publicznych) 420 231,82 zł -12 913,32 zł 407 318,50 zł

    Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy o fin.
publicznych) 420 231,82 zł -12 913,32 zł 407 318,50 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (art. 236 ust.3 pkt 1 lit. b
ustawy o fin. publicznych) 383 931,83 zł -12 913,32 zł 371 018,51 zł

SOŁECTWO GULCZEWKO - GULCZEWO - BIEŻĄCE UTRZYMANIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I TERENU BOISKA GMINNEGO 12 163,32 zł -7 063,32 zł 5 100,00 zł

SOŁECTWO GUTOWO MAŁE - UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ 28 087,17 zł -6 000,00 zł 22 087,17 zł

SOŁECTWO PSARY MAŁE PRZYBORKI - BIEŻĄCE UTRZYMANIE I
DOPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 30 587,17 zł -2 100,00 zł 28 487,17 zł

SOŁECTWO CHOCICZA WIELKA - UTRZYMANIE, ZAGOSPODAROWANIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 3 879,55 zł 2 250,00 zł 6 129,55 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Grupa paragrafów, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC904EF4-3AB5-444E-A14B-67573483061C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/176/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 9




	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 2 pkt 9




	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 3


	ust. 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4 zm. § 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. § 4 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. § 4 pkt 6



	ust. 5 w § 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 11 w § 1 ust. 6
	ust. 2 w § 1 ust. 6 zm. § 11


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


